

**Mötesanteckningar till Styrgrupp för *Barnens bästa gäller!* - i Kronobergs län. Tillsammans skapar vi en trygg och säker uppväxt för VARJE barn genom främjande, tidiga och samordnade insatser**

**Tid** Fredagen den 6 december 2019 kl. 13:15-14:45

**Plats** Lokal: Bolmen, Nygatan 20 Växjö

**Närvarande** Carsten Wulf, Alvesta (Ordförande på dagens möte)  
Per Sandberg, Växjö  
Nils-Göran Jonasson, Ljungby (ersätter Magnus Wallinder tills ny socialchef är utsedd i Ljungby kommun)  
Johan Rutgersmark, Markaryd  
Therese Ullström, Markaryd  
Niclas Bjälkenborn Uppvidinge (ersätter Annie-Lie Jarhult idag)  
Therese Linnér, Lessebo  
Hans Sjöberg, Polismyndigheten  
Magnus Frithiof, Region Kronoberg  
Lena Nazzal, Region Kronoberg  
Roger Johansson, Älmhult  
Patrik Grimmesjö, Tingsryd  
Annika Magnerot, Region Kronoberg  
Sofie Schentz Magnusson, Region Kronoberg  
Åsa Karlsson, Region Kronoberg  
  
Mats Anderberg, Linneuniversitetet

**Frånvarande:** Annie-Lie Jarhult  
Carina Pettersson  
Anders Elingfors

Carsten Wulf, vice ordförande hälsar välkomna och öppnar mötet.

## **Godkännande av föregående mötesprotokoll**

Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.

## **Godkännande av dagordning**

Dagordningen godkännes.

## **Lägesrapport**

Processledarna sammanfattar vad som hänt sen förra mötet. Praxismodellen är på remiss i arbetsgrupperna, den är ute på remiss till den 24 januari 2020. Under tiden pågår arbetet med Barnets plan. Processledarna arbetar också med att ta fram övriga gemensamma dokument som behövs för processen. De har också påbörjat arbetet med digital plattform som kommer vara fristående. Parallellt pågår också kommundialog.

## **Handlingsplanen**

Utifrån input från senaste mötet arbetar processledarna med att ta fram en handlingsplan. Utkast på handlingsplanen kommer att vara klar till kommande styrgruppsmöte. Handlingsplanen ska visa på struktur, förtydliga och förenkla. Handlingsplan och uppdaterad kommunikationsplan ska finnas på Netpublicator även om det till viss del är levande dokument. Viktigt att processledarna får komma ut till verksamheter för att informera. Utvärdering på läns gemensam och lokal nivå är viktigt att få till framöver.

**Mötet beslutar att när utkast på handlingsplan finns läggs den ut på Netpublicator, mail skickas till styrgruppen för att visa att det nu finns att hämta där. Sedan beslutas den på kommande möte.**

## **Barnens bästa t o m 18 år eller 20 år?**

**För att praxismodellen ska fungera beslutar styrgruppen att Barnens bästa gäller till och med 18 år.** Det är inget hinder att vi arbetar med individer över 18 år men framförallt syftar Barnens bästa gäller till att arbeta med tidiga upptäckter och tidiga insatser.

## **Finansiering 2020-2021**

Underlag utskickat inför mötet där förslaget är att utöka från 1,5 tjänst till 2,0 tjänst. Arbetsgruppen (AU) har diskuterat förslaget och föreslår att det blir en utökning. **Styrgruppen säger ja till förslaget och godkänner därmed en utökning av tjänst från 1,5 till 2,0.**

Framöver ska tydliga uppdragsbeskrivningar tas fram och det är viktigt med framförhållning och bra underlag på arbetsbeskrivning vid denna typ av beslut.

## **Styrgruppsmöten 2020**

Mötet beslutar att styrgruppens möte under 2020 äger rum:

7 februari

3 april

5 juni

4 september

6 november

4 december

Mötestid: 8:30-9:30

Annika skickar mötesinbjudan via Outlook.

## **Mötet avslutades**

Anteckningar förda av Sofie Schentz Magnusson